



BIURO TURYSTYKI JAWORZYNA Tour
Kraków, Rynek Podgórski 7, 12 656 27 55 lub 512-462-462
Katowice, ul. Żwirki i Wigury 2/1, 32 257 06 66 lub 510-130-596
www.jaworzyna.com.pl

INFORMACJE WYJAZDOWE

Nazwa imprezy	HISZPANIA – Andaluzja / Fuengirola – Hotel LAS PALMERAS 4*		
Termin imprezy	23.07-30.07.2024		
Karta kolonijna	Przypominamy o obowiązku oddania prawidłowo wypełnionej karty kolonijnej. Jeśli karta nie została oddana do biura, prosimy o przekazanie jej opiekunom w dniu wyjazdu. W przypadku chorób przewlekłych lub specjalnych potrzeb edukacyjnych karta powinna BEZWZGLĘDNIE zostać oddana do biura minimum 7 dni przed wyjazdem.		
Data wyjazdu	23.07.2024		
Miejsca i godziny zbiórek wyjazdowych	KRAKÓW Parking przy P.H. Zakopianka, pod zadaszeniem w kształcie fali, ul. Zakopiańska 62, godz. 01:30 (w nocy 22/23.07.2024)	KATOWICE Lotnisko Katowice-Pyrzowice Terminal B, pod zegarem godz. 03:45 (w nocy 22/23.07.2024)	WARSZAWA Stacja Paliw ORLEN ul. Jamesa Gordona Bennetta 2A godz. 21:30 (w dniu 22.07.2024)
Data powrotu	30.07.2024		
Miejsca i orientacyjne godziny powrotów	KRAKÓW Parking przy P.H. Zakopianka, pod zadaszeniem w kształcie fali, ul. Zakopiańska 62, ok. godz. 16:30-17:00	KATOWICE Lotnisko Katowice-Pyrzowice Hala przylotów Planowany przylot samolotu o godz. 14:15	WARSZAWA Stacja Paliw ORLEN ul. Jamesa Gordona Bennetta 2A ok. godz. 20:30-21:00
Adres ośrodka	HOTEL LAS PALMERAS 4* C. Martínez Catena, 6, 29640 Fuengirola, Málaga, Hiszpania		
Kontakt z Kadra	Telefon kontaktowy do opiekuna B.T. Jaworzyna Tour zostanie podany w dniu wyjazdu.		
Kontakt z Biurem	Telefony alarmowe: Kraków: 512 462 462, Katowice: 510 130 596 Uwaga: W sprawach bardzo ważnych telefon do Dyrektora B. T. Jaworzyna Tour: 501 730 023. Ewentualne sugestie można zgłaszać również na adres opinie@jaworzyna.com.pl.		
Ważne informacje	Konieczne posiadanie ważnego (min. 3 miesiące od daty powrotu) paszportu lub dowodu osobistego. Proszę zabrać ze sobą dokument deklarowany do odprawy. Przelot realizowany przez linie lotnicze WIZZAIR na trasie Katowice-Malaga-Katowice. • 23.07.2024 / wylot z Katowic o godz. 06:00, przylot do Malagi o godz. 09:50 (Numer lotu: W6 1073) • 30.07.2024 / wylot z Malagi o godz. 10:35, przylot do Katowic o godz. 14:15 (Numer lotu: W6 1074) Uczestnik może zabrać ze sobą jedną sztukę bagażu rejestrowanego do 10 kg oraz jedną sztukę bagażu podręcznego o wymiarach 40 cm x 30 cm x 20 cm również do 10 kg . Do wymiarów bagażu podręcznego wlicza się także elementy wystające np. rączki, uchwyty, kółka. Jeśli to możliwe bagaż podręczny lepiej spakować w miękki plecak lub torbę zamiast sztywnej walizki. Do bagażu podręcznego można zabrać maksymalnie 1 litr płynów w pojemnikach do 100 ml. Pojemniki te powinny zostać umieszczone w foliowej torebce zabezpieczającej. Wszelkie napoje na czas podróży należy zakupić w hali odlotów po przebytej odprawie. W bagażu podręcznym nie mogą się znaleźć przedmioty z ostrymi krawędziami, które mogą być uznane za niebezpieczne. Można przewozić lekarstwa i akcesoria medyczne, które są potrzebne pasażerowi w trakcie trwania lotu. W bagażu podręcznym może być też żywność (np. kanapka, croissant, owoc). Prosimy o zabranie nakrycia głowy, okularów przeciwsłonecznych, kremu z filtrem, ręcznika na plażę, stroju i obuwia plażowego, środków łagodzących skutki opalania – np. panthenol. Na terenie hotelu zbierana jest obowiązkowa kaucja zwrotna w wysokości 20 EUR/os. Osoby powyżej 16-tego roku życia zobowiązane są do zapłaty taksy turystycznej w wysokości 10 EUR/pobyt. Należy posiadać kwotę 50 EUR/os. na transfer lotniskowy oraz zwiedzanie Malagi (w cenie bilet wstępu Gibralforo i Alcazaba).		
Kieszonkowe	Proponowane kieszonkowe ok. 120-150 EUR + opłaty na wybrane wycieczki fakultatywne.		
Leki	W przypadku, gdy dziecko przyjmuje leki, prosimy o zdeponowanie ich na zbiorce kadry pedagogicznej lub konwojentowi wraz ze stosownym upoważnieniem i instrukcją do podawania leków.		
Depozyty	Przypominamy, iż wg regulaminu z karty kolonijnej – pieniądze oraz rzeczy wartościowe uczestników powinny być obowiązkowo oddane w depozyt wychowawcy kolonijnemu. Prosimy również nie wyposażać dzieci w wartościowe ubrania lub sprzęt. Nietrzymanie powyższych warunków może skutkować niekorzystnymi konsekwencjami dla uczestnika w przypadku utraty, zniszczenia oraz zgubienia rzeczy wartościowych lub pieniędzy. W celu zdeponowania pieniędzy dzieci u kadry pedagogicznej (wychowawców lub konwojentów) na zbiorce - prosimy o przygotowanie niezaklejonnych kopert opisanych nazwiskiem, z podaną kwotą.		
Wycieczki fakultatywne	Istnieje możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych za dodatkową opłatą, organizowanych przez lokalnego kontrahenta, płatność gotówką na miejscu. GIBRALTAR - RONDA – wycieczka na Gibraltar, skalisty półwysep leżący u wyjścia Morza Śródziemnego na Ocean Atlantycki. Gibraltar stanowi terytorium zamorskie Wielkiej Brytanii i obowiązuje tu płatność funtami brytyjskimi. Można też płacić w euro i funtami gibraltarskimi. Zwiedzanie jednej z najciekawszych jaskiń w Europie – San Miguel. Przejazd pasem startowym brytyjskiego lotniska, skąd w ostatnią drogę wystartował Liberator z generałem Sikorskim na pokładzie.		

Obowiązkowym punktem programu będzie spotkanie z magotami, największą atrakcją turystyczną Gibraltaru, półdzikimi małpkami, które słyną z zaczepiania turystów. Zakupy na słynnej Main Street, głównej ulicy handlowej tej zamorskiej kolonii Wielkiej Brytanii. Następnie Ronda, miasto położone po obu stronach wąwozu rzeki Guadalevín, powszechnie uważane za jedno z najładniejszych w prowincji Malaga. Miasto składa się z dwóch dzielnic rozdzielonych głębokim wąwozem, nad którym przerzucony jest kamienny most. Fantastyczna panorama wąwozu i miasta z punktu widokowego mirador. Zwiedzanie najstarszej w Hiszpanii areny do walk byków. Cena ok. **120 EUR** + własne wydatki.

REJS STATKIEM – rejs statkiem wycieczkowym Starfish Dos, posiadającym certyfikat Błękitnej Flagi. Rejs z portu niedaleko hotelu wzdłuż wybrzeża w stronę Benalmadeny – miasta uwielbianego przez Brytyjczyków, ale nie tylko. Wysoka jakość usług sprawia, że do znajdującego się tu portu Puerto Marina cumują goście z wszystkich stron świata, a kosmopolityczna atmosfera sprawia, że trudno myśleć o czymś innym, niż tylko o błogim odpoczynku i świetnej zabawie. Czas trwania rejsu 2h. Cena ok. **30 EUR** + własne wydatki.

Wycieczki realizowane przy min. 25 uczestnikach.

**Informacje
o ubezpieczeniu**

Uczestnicy ubezpieczeni są w Signal Iduna do kwoty: KL 30.000 EUR, NNW 15.000 zł, bagaż 1.000 zł.
Ubezpieczenie obejmuje leczenie w przypadku chorób przewlekłych i COVID-19.
Istnieje możliwość dodatkowego ubezpieczenia w B.T. Jaworzyna Tour.